МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ

                                      П Р И К А З

30.08.2024                                                с. Богучаны                                        № 195-од

Об утверждении Плана мероприятий

по функциональной грамотности

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании муниципального плана

мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной грамотности

обучающихся образовательных организаций Богучанского района на 2024/25 учебный год,

Устава школы,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся МКОУ Богучанской школы № 1 им. К.И.

Безруких на 2024/25 учебный год (Приложение 1).

2. Контроль исполнения плана возложить на заместителя директора по УВР Безруких О.А.

Директор школы                                                                                              Т.В. Демичева

		2024-10-29T15:10:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ